
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 25,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,50 €

Militārā ieroču un ekipējuma
krāsa.

Apraksts
NFM EC paint ieroču un ekipējuma krāsa kamuflāžas izveidei. Tā satur IR
staru filtru, kas efektīvi pasargā noklāto ekipējumu no nakts redzamības
ierīcēm pat ar IR staru lukturiem. Krāsa ir matēta, tā novērš virsmas
atspīdēšanu dienas gaismā.
Krāsas izstrādes iemesli ir augsts pieprasījums no Eirpoas Savienības
valstu militāro vienību puses pēc krāsas, kas ir viegli uzklājama un
noņemama un kas lietojama gan uz ieročiem, gan uz ekipējuma. Krāsa ir
izgatavota saskaņā ar ES prasībām pret vides piesārņojuma aizsardzību.
Īpašības:

Ražota saskaņā ar militārajām prasībām, t.sk. attiecībā uz
nodilumizturību un Infrasarkano staru atstarošanu,
Paredzēts lietot uz ieročiem, transportlīdzekļiem, audumiem,
instrumentiem, aksesuāriem,
Pieejama aerosolos 400 ml vai 5 l bundžās (pieprasiet atsevišķi),
Viegli noņemama no vairums virsmu (uzmanību, īpaši uzmanīgi jāielieto
krāsas noņēmējs uz plastmasas detaļām!),
Atsevišķi pieejams krāsas noņēmējs.

       

 

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

       

 

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

